

قسمت اول

محسن بابایی

چگونگی پیاده سازی سیستمها در مدارس فوتبال

کار کردن در رده های پایه بسیار دشوار و طاقت فرسا، اما در عین حال شیرین و جذاب بوده و هر مربی که مدتی در این مقاطع کار کند، دل کندنش تقریباً غیرممکن خواهد بود. از لحظه لحظه فعالیت در رده های پایه، می بایست تنها آموخت و البته جهت پیشرفت راهی جز این هم نیست. جالب اینجاست که بیشتر از آموخته ها، از بازخورد حاصل از شیوه های آموزش و توسط خود شاگردان حاصل می شود. یکی از سخت ترین کارها در مدارس فوتبال، چیدن بچه ها در قالبی سیستماتیک جهت حضور در مسابقات دوستانه، رسمی و یا فستیوال هاست. معمولاً بچه ها تا سن ۱۴ سال، در زمینه بازی سیستماتیک دچار اشکالاتی بوده و هرچالی که توپ می رود، مشاهده می شود که چندین بازیکن حی و حاضر بالای سر توپ در حال تلاش برای مالکیت آن بوده، به گونه ای که دیگر نقاط زمین خالی به نظر می رسد. در حقیقت هرکجا که توپ باشد، در شعاع چند متری اش تمامی بازیکنان به جز دروازه بان حضور دارند. یکی از بهترین روش هایی که می توان شیوه چیدمان سیستماتیک را به بازیکنان آموخت تا مطابق آن لگو در بازی دچار ازهم گسیختگی و هجوم همگانی بر سر توپ نشوند، این است که طی جلسات تمرین این موضوع را با روشی صحیح و اصولی به آنها بیاموزید. پس در حالی که همگی آنها در کنار و اطراف شما تجمع کرده اند، بازیکنانی که قرار است در ترکیب قرار بگیرند را یکی یکی صدا زده و ابتدا دروازه بان، سپس مدافعین، در ادامه بازیکنان میانی و نهایتاً مهاجمین

ادامه دارد...

آغاز عملیات اولین پیست اتومبیلرانی شهرستان نیریز

وی با اشاره به ظرفیت ها و قابلیت های شهرستان نیریز در حوزه گردشگری شهرستان نیز بیان کرد: با توجه به این استعدادهای گردشگری، شهرستان نیریز یکی از بهترین مکانها برای احداث پیست اتومبیلرانی شهرستان به شمار می رود که برای راه اندازی این پیست در شهرستان نیز برنامه ریزی می شود. محمدعلی کیخسروی مسئول هیئت اتومبیلرانی راه اندازی پیست اتومبیلرانی نیریز را راهکاری مؤثر در زمینه توسعه این ورزش دانست و افزود: این امر زمینه ساز ساماندهی فعالیتها در این حوزه و جلوگیری از مشاهده برخی حرکات نمایشی در سطح خیابانها و معابر می شود چرا که علاقه مندان به این رشته های ورزشی می توانند در محلی مناسب و استاندارد به این ورزش مشغول شوند.



علیرضا مقدسی / سرویس خبر: به گزارش خبرنگار روزنامه طلوع، حاج محمدعلی کیخسروی مسئول هیئت اتومبیلرانی شهرستان نیریز گفت: عملیات خاک برداری و خاکریزی و زیرسازی پیست اتومبیلرانی شهرستان نیریز در زمینی به مساحت تقریبی ده هزار مترمربع در منطقه ده فاضل قسمت جنوبی شهرک صنعتی آغاز شده است. وی افزود: این مجموعه با همکاری خیرین و علاقه مندان به این رشته از ورزش مورد نیاز جامعه در حال انجام است. مسئول هیئت اتومبیلرانی شهرستان نیریز، اظهار داشت: با برنامه ریزی های لازم و اساسی پیست استاندارد اتومبیلرانی در نیریز به زودی راه اندازی می شود.

تیم پرسپولیس دهنو قهرمان مسابقات فوتسال جام نوروز شهر دیران زرین دشت شد

مراسم اختتامیه و اهدای کاپ قهرمانی با حضور معاونت فرمانداری، رئیس اداره ثبت اسناد، املاک زرین دشت، کلاتری شهر دیران، پیشکسوتان و رئیس هیئت فوتبال زرین دشت و مسئول هیئت فوتبال شهر دیران برگزار شد و در پایان به تیم های برتر کاپ قهرمانی و جوایز اهدا شد و از کمیته برگزاری، کمیته داوران تقدیر و تشکر به عمل آمد.



در مسابقه فینال فوتسال جام نوروز شهر دیران که مورخ ۹۸/۱/۱۸ در سالن شهدای دیران برگزار شد. تیم فوتسال پرسپولیس دهنو به مقام قهرمانی این مسابقات دست یافت و تیم استقلال دستغیب جهرم به مقام دوم رسید. به گزارش روزنامه طلوع و مدافعین، روی چمن اداره ورزش و جوانان شهرستان زرین دشت این مسابقات با حضور ۱۶ تیم از ۲۴ اسفند ۹۷ آغاز و در ۱۸ فروردین ۹۸ به پایان رسید.

برگزاری فستیوال بین المللی هایلین در تنگه هایقر فیروز آباد

تنگ هایقر این شهرستان برگزار کرد. در این فستیوال ۱۳۰ نفر شرکت کننده حضور داشتند که تعداد ۱۵ نفر از این شرکت کنندگان از کشورهای ایتالیا، لهستان، آلمان و ایتالیا بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان فیروزآباد و استان فارس از تاریخ ۱۳ فروردین فستیوال بین المللی هایلین در

دومین فستیوال بین المللی هایلین از تاریخ ۹۸/۱/۱۸ الی ۹۸/۱/۱۳ در تنگ هایقر فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان فیروزآباد و استان فارس از تاریخ ۱۳ فروردین فستیوال بین المللی هایلین در

واداث

قصور جراح زیبایی در مشهد منجر به کمای یک زن شد

مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به وجود آمده ناچار به ترک مطب به کمای یک زن شد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، علی اصغر انجیدنی اظهار داشت: زنی سی و شش ساله که برای تزریق چربی به پشک مراجعه کرده بود در اثر قصور پزشکی اینک در کماست و احتمال مرگ مغزی وی نیز زیاد است. مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: پزشک معالج وی پس از تزریق آمپول بی حس به دلیل

دستگیری کلاهبرداران میلیاردری خودروهای لوکس در سایت دیوار

رئیس پلیس فتا استان چهارمحال و بختیاری از شناسایی و دستگیری باند کلاهبرداری میلیاردری از فروشندگان خودروهای گران قیمت در سایت دیوار خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ مرتضی عسگری در تشریح این خبر بیان کرد: کلاهبرداران با نشان کردن انتشار دهندگان آگهی فروش خودروهای لوکس در سایت دیوار با فریب کاربران و جعل مدارک هویتی و چک های تضمینی، اقدام به خرید خودروهای فروشندگان بدون حضور در بنگاه های رسمی خرید و فروش خودرو به صورت توافقی می کردند. وی افزود: اعضای این باند کلاهبرداری که در چند استان دیگر نیز اقدام به فریب مردم می کردند با برقراری تماس تلفنی با انتشار دهندگان آگهی سایت دیوار و سپس قرار ملاقات حضوری و البته قیمت باب میل فروشنده طوری

کلاهبرداری ۱۸ میلیارد ریالی تحت عنوان شرکت خرید خودرو

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف کلاهبرداری ۱۸ میلیارد ریالی تحت عنوان شرکت خرید خودرو، در شهرستان ملارد، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار محسن خانچرلی در این باره اظهار کرد: پس از به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی درباره وقوع کلاهبرداری گسترده از ۷۰ نفر تحت عنوان شرکت خرید خودرو، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی گرفت و مأموران انجام تحقیقات تخصصی را در این زمینه آغاز کردند. وی بایان اینکه مأموران پس از انجام اقدامات تخصصی گسترده موفق به شناسایی این



کلاهبردار حرفه ای در شهرستان ملارد شدند، گفت: کارآگاهان پس از انجام هماهنگی با مقام قضایی به مخفیگاه متهم اعزام شده و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

قتل جوان افغان به خاطر ۲۰ هزار تومان

کلاهبردار حرفه ای در شهرستان ملارد شدند، گفت: کارآگاهان پس از انجام هماهنگی با مقام قضایی به مخفیگاه متهم اعزام شده و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.



بیمارستان انتقال و با توجه به شدت ضربات وارده و خونریزی شدید در بیمارستان فوت کرد. فرمانده انتظامی پارسیان اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی در کمتر از ۲ ساعت ضارب

کشف مشروبات الکلی در کارتن گریس

این مقدار مشروب الکلی در قسمت انتهایی یک دستگاه کانتینر ترانزیتی و در داخل کارتن های گریس اختفا و جاسازی شده بود و قاچاقچیان قصد داشتند تحت رویه ترانزیت خارجی به افغانستان اقدام به انتقال این محموله کنند که با هوشیاری مأموران گمرک شناسایی و کشف شد. بار مشروب الکلی یاد شده از سوی یک شرکت حمل و نقل بین المللی در رویه ترانزیت خارجی تحت عنوان لوازم یدکی مستعمل خودرو به مقصد افغانستان به گمرک اظهار شده بود.



مأموران گمرک شهید باهنر بندرعباس در بازرسی از کالاهای ترانزیتی موفق به کشف و ضبط یک محموله مشروب الکلی جاسازی شده در کارتن های گریس شدند. به گزارش جام جم آنلاین از روابط عمومی گمرک، این محموله ترانزیتی مشروبات الکلی که با هوشیاری مأموران گمرک شهید باهنر در گمرکات استان هرمزگان کشف شد، شامل ۱۹۵ کارتن انواع مشروبات الکلی به تعداد ۲ هزار و ۹۰۸ بطری به مارک های «ودکا» و «کینگ» است.

قاچاق و مواد مخدر

توقیف موتورسیکلت قاچاق در قیروکارزین

فرمانده انتظامی قیروکارزین از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا صالحی فرد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح برخورد با موتورسواران متخلف، موتورسواران متخلف، مأموران انتظامی این شهرستان موفق شدند یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق غیرمجاز را به صورت ۲۴ ساعته هرگونه شناسایی و کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین با اشاره به

پایان خط قاچاقچی با ۵۸ کیلوگرم تریاک در آباد

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از کشف ۵۸ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو سمند خبر داد. سرهنگ طهماسب سمایی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: مأموران انتظامی پاسگاه خسرو شیرین در حوزة حفاظتی و نظارت بر تردد خودروهای عبوری به یک دستگاه سمند مشکوک و آن را متوقف کردند. وی بایان اینکه مأموران در بازرسی از آن خودرو، مقدار ۵۸ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف کردند،

بانوی دوچرخه سوار فارسی راهی کشور اسلونی شد



فرانک پرتوآذر بانوی دوچرخه سوار فارسی برای حضور در اردوی دو ماهه راهی کشور اسلونی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پرتوآذر که امید کسب سهمیه المپیک در این ماده محسوب می شود با تلاش فدراسیون و رایزنی های فراوان راهی اسلونی شد تا ضمن برپایی اردوی آماده سازی، در چند رویداد مهم از جمله دو رقابت قهرمانی جهان حضور پیدا کند. این رکاب زن کشورمان را راهی کشور اسلونی شد و دو روز دیگر در یک رویداد مهم و حساس به مصاف رقیبای خود می رود. پرتوآذر در این سفر دو ماهه در دو مسابقه قهرمانی جهان در آلمان و اسلونی حضور پیدا می کند که هر کدام از این دو مسابقه امتیازات مهمی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ محسوب می شوند. فراز شکری و فرانک پرتوآذر دوچرخه سوارانی هستند که شانس رسیدن به سهمیه المپیک کوهستان را دارند و این رکاب زنان برای حدود دو ماه به اروپا می روند تا در کاپها و مسابقات مختلف شرکت کنند.